МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

26.06.2017                                       Мичуринск                                  № 26-Ж

О назначении ответственного за обеспечение безопасности персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства РФ от 1 ноября 2012

г. №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при

их обработке в информационных системах персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коротееву Т.Н. зам. директора, назначить ответственным за

обеспечение безопасности персональных данных в МБОУ ДО «Центр

краеведения и туризма».

Директор         С.В. Родюкова